（様式2）
「令和7年度　ふぁ～みん食農教育支援金」申請書
令和　　年　　月　　日
ＪＡ兵庫南  御中

団体住所

[bookmark: _GoBack]団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

ＪＡ兵庫南の「ふぁ～みん食農教育支援金」について、下記の通り支援金を申込みします。

	担当者名（事務取扱者）

	住所・電話番号
	〒

ＴＥＬ：

	活　動　名

	活　動　内　容
（日時・内容）

	活動場所

	のべ参加予定人数

	　収入
	金額
	支出
	金額

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合計

	合計

	支出

	-
	収入

	＝
	円

	支援金申請金額
（※50,000円限度）
	　　　　　　　　　　　　円

支援金受取口座

	農協・信金
銀行

	支店

	普通・当座
	口座番号

	口座名（名義）

添付書類
※補助金の申請には購入内容が解る領収証が必要です。（コピー可）宛名の記載が無いものは、
受付出来ません。
※活動時の写真、募集チラシ（モノクロ可）を貼付して下さい。
※活動終了後、1カ月以内に申請して下さい。（最終締切2月末）
※支援金の受取口座がお申込み団体名と違う場合、その旨お申し出下さい。
※内容に不備がある場合事務局よりご連絡することがあります。